Henricus (dg: filius q) Moppen' filius quondam Johannis Noppen' domum cum suo fundo et hereditatem sibi adiacentem sitas in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto Houthem inter hereditatem Johannis Aleijten soen ex uno et inter (dg: here) communitatem dictam den Bleke ex alio tendentes cum uno fine ad communitatem et cum reliquo fine ad hereditatem Hermanni (dg: .) dicti #die# Necker (dg: ex alio) item peciam terre sitam in parochia et loco predictis in loco dicto op die Acker inter hereditatem Henrici van den Oever ex uno et inter hereditatem conventus de Bijnderen ex alio ut dicebat (dg: hereditatem) dedit ad hereditariam paccionem Johanni Buekelman ab eodem hereditarie possidendas pro hereditario censu quatuor librarum monete Gerardo van den (dg: Wiel) #Wiel# et pro hereditario censu XX solidorum monete domino Heijmerico van den Velde presbitro et pro (dg: XXXI .) triginta duobus denariis antiqui census domino de Berlaer et pro uno grosso antiquo et quinque pullis censualibus conventui in Bijnderen exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis de' Busco (dg: danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino) et pro (dg: duobus) #uno et dimidio# steen lini parati ad scalcrum danda sibi (dg: ad) ab alio hereditarie purificationis et primo termino (dg: ul) a purificationis proxime (dg: f) ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens (dg: Walterum) warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit tali condicione quod dictus Henricus (dg: ...) dabit dicto Johanni Buekelman seu eius nuncio unum prandium (dg: annuatim scilicet) quando scilicet dicta paccio eidem Henrico deliberabitur annuatim #ex premissis#. Testes datum supra.

BP 1179 p 512v 03 do 28-11-1392.

Vooroemde Johannes beloofde aan voornoemde Henricus 5 Gelderse gulden of de waarde met Allerheiligen aanstaande (za 01-11-1393) en, gedurende 3 jaar daarna, elk jaar 10 Gelderse gulden of de waarde met Allerheiligen te betalen.

Dictus Johannes promisit dicto Henrico quinque Gelre gulden seu valorem ad omnium sanctorum proxime futurum (dg: ad ad) et ad spacium trium annorum (dg: ab pur) ab festo omnium sanctorum proxime futuro sine medio sequentium anno quolibet eorum trium annorum X Gelre gulden seu valorem

omnium sanctorum et primo solucionis termino eorundem trium annorum a (dg: purificationis proxime futuro) festo omnium sanctorum proxime futuro ultra annum. Testes datum supra.

BP 1179 p 512v 04 do 28-11-1392.